

لزوم وجود پیوست رسانه ای در دستور کار مجموعه قطار شهری

نسل فردا / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

استاندار اصفهان گفت: پیوست رسانه ای در راستای جهاد تبیین باید بصورت ویژه در دستور کار مجموعه سازمان قطار شهری اصفهان قرار گیرد و گزارش اقدامات انجام شده و در حال انجام، برای مردم اطلاع رسانی شود. سیدرضا مرتضوی در آیین ورود دستگانه حفر مکانیزه (تی بی ام) به ایستگاه چهارسو و اتمام حفاری تونل حد فاصل ایستگاه شهید خراسی تا ایستگاه چهارسو اصفهان، افزود: مجموعه سازمان قطار شهری باید از ظرفیت‌های رسانه ای در استان به خوبی استفاده کند تا جلوه کارآمدی نظام در این بخش هم پیش از پیش تجلی پیدا کند. وی ادامه داد: امروز دشمن هدف گیری دقیقی نسبت به این موضوع انجام داده و از ضعف اطلاع رسانی ما سوء استفاده می‌کند. استاندار اصفهان اظهار داشت: مدیریت استان پشتیبانی کامل خود را از مدیریت شهری اعلام می‌کند و برای رقم خوردن اینگونه کارها در استان تلاش می‌کنیم و در صورتی که مدیریت شهری برای تامین منابع مالی طرح‌ها برنامه ارائه دهد، هر کمکی که از دستمان بر آید در رفع نخواستار می‌کنیم. وی اضافه کرد: امروز شرکت‌های متعددی در استان و کشور رشد یافته و به ابزارهای مختلف فکری، طراحی و عملگری مجهز شدند که این موضوع ظرفیت بزرگی برای کشور و استان محسوب می‌شود و باید برای صدور خدمات فنی مهندسی ظرفیت سازی کنیم. مرتضوی خاطر نشان کرد: بعضی از کارهایی که امروز در حوزه فنی و مهندسی در استان اصفهان انجام می‌شود در تراز شرکت‌های بین المللی قرار دارد که در زمان حاضر در اقصی نقاط دنیا مورد استفاده قرار می‌گیرد و در صورتی که این ظرفیت‌ها را فعال کنیم، فضا برای جذب نخبگان پیش از پیش فراهم خواهد شد. وی بیان کرد: مدیرانی که در حوزه مدیریت شهری، قطار شهری و بیمه‌گذاری که در این حوزه کار می‌کنند باید آفقی‌هایی را که در این زمینه تعریف شده، در مدت کوتاه‌تری محقق کنند و از این ظرفیت در استان‌ها و کشورهای مجاور استفاده کنند. استاندار اصفهان افزود: امروز ارتباطات بین المللی خوبی در استان فراهم شده است، باید ظرفیت سازی لازم را فراهم کنیم تا شرکت‌ها بتوانند با حضور در بازارهای گسترده‌تری که پیش‌روی آنها گشوده شده امکان جذب و بکارگیری نخبگان را فراهم کنند. وی گفت: مسیر پیش روی ما به هم افزایی و همبستگی نیاز دارد و در صورتیکه مدیران شهری بر روی طرح‌های خاص و اولویت دار استان برنامه‌ای دارند می‌توانند اعلام کنند تا بصورت ویژه تر و متفاوت از مسیر اجرایی کنونی مورد بررسی قرار گیرد. مرتضوی اضافه کرد: مدیریت استان این امکان را دارد که در قالب کار گروه ویژه ای بر روی بعضی از مسائل اصلی برنامه ریزی انجام دهد تا در ادامه حرکت مجموعه استان به ما کمک کند. وی اظهار داشت: ظرفیت‌هایی که از نظر اقتصادی در استان وجود دارد و رویکرد خدمات نقل در آینده استان برای آن می‌تواند متصور بود می‌تواند ظرفیت‌های اقتصادی بیشتری را در استان پای کار بیاورد. به گفته وی، با تعریف بعضی از کارهای مشترک در این حوزه‌ها هم می‌توانیم از ظرفیت‌های بنگاه‌ها و ظرفیت اقتصادی موجود در استان به نحو مطلوبتری استفاده کنیم.

دستگاه حفار مکانیزه TBM خط ۲ متروی اصفهان روز دوشنبه هم‌زمان با عید سعید غدیر خم، با حضور استاندار، شهردار و مدیران شهری اصفهان وارد ایستگاه چهار سو شد. این خط مترو از ایستگاه میدان شهدای خمینی شهر تا درک، از غرب تا شرق اصفهان به طول ۲۴ کیلومتر امتداد می‌یابد و در مسیر خود از ۲۳ ایستگاه عبور می‌کند که در این راستا جهت تسریع در بهره‌برداری از این خط، پروژه به سه بخش مجزا تقسیم شده است.

مدیر عامل شرکت گاز استان چارمحال و بختیاری خیر داد،

استقرار و اجرای دقیق نظام «HSE_MS» در شرکت گاز استان

مehوش نوری زاده / گروه استان‌ها: جهان‌بخش سلیمیان مدیر عامل شرکت گاز استان چارمحال و بختیاری با اعلام اینکه در حوزه ایمنی، اقدامات موثری انجام شده است، گفت: نیتل به اهداف ایمنی در شرکت، ناشی از استقرار و اجرای دقیق نظام HSE_MS است. بطوری که در سه ماهه نخست سال جاری بیش از ۵۶۶ هزار نفر ساعت کار بدون حادثه در شرکت گاز استان چارمحال و بختیاری

ثبت شده است. وی افزود: شرکت گاز استان چارمحال و بختیاری همواره تلاش می‌کند تا با افزایش سطح آمانگی کارکنان برای مقابله با بحران‌های احتمالی میزان وقوع خسارت‌های جانی و مالی را به حداقل برساند. مدیر عامل شرکت گاز استان چارمحال و بختیاری ادامه داد: التزام همگانی به قواعد و مقررات و رعایت اصول و الزامات ایمنی، دقت و مسؤولیت پذیری کارکنان از عوامل دخیل در بهبود حفاظت فردی مطابق با دستورالعمل‌های فنی و ایمنی، برگرزی



دوره‌های آموزشی مرتبط و... بخشی از اقدامات مهم شرکت در تحقق اهداف کار بدون حادثه است.

شاخص‌های HSE و ثبت ساعات کار بدون حادثه در شرکت گاز استان است. سلیمیان با اشاره به اینکه استقرار فرهنگ ایمنی، منجر به ایجاد محیط کاری امن و بدون از هرگونه تهدیدات جانی و مالی برای کارکنان و ذی‌نفعان شرکت شده و افزایش بهره‌وری و دستیابی به اهداف سازمانی را آسان‌تر می‌سازد، اظهار داشت: صدور ۲۲۰۵ مورد پروانه انجام کار و ۱۸۸ مورد بازدید دوره‌ای از وضعیت ایمنی و آتش نشانی تأسیسات و ادارات گاز استان، پایش و کنترل نظام پروانه‌های کار، انجام پوسنجی از تأسیسات گازرسانی، شناسایی مخاطرات و ارزیابی ریسک‌های ایمنی و تهیه و توزیع تجهیزات حفاظت فردی مطابق با دستورالعمل‌های فنی و ایمنی، برگرزی



سرپرست اداره کل تأمین اجتماعی استان اصفهان اعلام کرد:

صدور بیش از ۹۹ درصد نسخ به صورت الکترونیکی



عبدالله سلیمان

محمد رحالی مدیر درمان سازمان تأمین اجتماعی استان اصفهان نیز در ادامه این نشست خبری به تشریح فعالیت‌های مدیریت درمان پرداخت و با تأکید بر اینکه در استان اصفهان سه بیمارستان بزرگ با ۷۵۰ تخت، ۲۸ درمانگاه عمومی و تخصصی و یک درمانگاه تخصصی دندانپزشکی توسط سازمان تأمین اجتماعی ایجاد شده و فعال است گفت: در سال ۱۴۰۰ در بیمارستان‌ها و مراکز تأمین اجتماعی استان ۶۶ هزار مورد بستری، ۴۰ هزار عمل جراحی، ۴۳ میلیون ویزیت سرپایی و ۳۵۰۰ شافل داشته‌ایم. وی ادامه داد: اعمال جراحی در بیمارستان‌های تأمین اجتماعی با رشد ۵۵ درصدی مواجه بوده و بیمارستان شریعتی ۳۱ هزار و ۸۰۰ بستری داشته است که در تبه‌اول بیمارستان‌های تأمین اجتماعی کشور در این بخش قرار دارد. این بیمارستان‌ها در استان اصفهان ۶۰۰ بستری و ۱۰۰۰۰ ویزیت سرپایی در این بخش قرار دارد. مدیر درمان سازمان تأمین اجتماعی استان اصفهان گفت: در ادامه تأمین اجتماعی دولت آباد با ۷۰ میلیارد تومان هزینه در هفته اخیر راه‌اندازی می‌شود، بخش جراحی قلب بیمارستان شریعتی نیز ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و تا پایان سال جاری راه‌اندازی خواهد شد.



تحت پوشش والدین خود خواهد ماند، تعهدات این بیمه ۱۴، ۱۴ و ۱۸ درصد است که افراد می‌توانند به دلخواه خود بهر‌مقدن شوند. زنان خانه‌دار نیز می‌توانند با استفاده از این طرح برای خود سابقه بیمه ایجاد کنند. مدیر کل تأمین اجتماعی استان اصفهان با اشاره به بیمه اجتماعی روستاییان و عشایر، گفت: بسیاری تصور می‌کنند این بیمه همانند بیمه تأمین اجتماعی است، اما مبالغ این بیمه تفاوت فاحشی با تأمین اجتماعی دارد. وی ادامه داد: حداکثر سن بیمه‌های اختیاری و آزاد تأمین اجتماعی ۵۰ سال است، در طرح‌های بیمه دانشجویی و خانواده‌ها سن بازنشستگی خانم‌ها ۵۵ و آقایان ۶۰ سال است. ۲۰ سال سابقه بیمه، افراد با حقوق کامل بازنشسته می‌شوند. در صورت دارا بودن سابقه ۳۰ ساله زن با ۴۵ سال مردان با ۵۵ سال سن نیز می‌توانند بازنشسته شوند.

یلدا توکلی / گروه استان‌ها
tavakoli.yalda11@gmail.com

«۴۴ شعبه و ۱۶ کارگزاری رسمی بیمه تأمین اجتماعی در استان اصفهان فعال است و با اجرای طرح ۳۰۷۰ سال‌های گذشته تاکنون بسیاری از خدمات سازمان غیرحضور یافته است. این مطلب را مرتضی حاجی کاظمی سرپرست اداره کل تأمین اجتماعی استان اصفهان در یک نشست خبری و در جمع خبرنگاران عنوان کرد و ادامه داد: از جمله خدمات غیرحضور می‌توان به حذف دفترچه‌های کاغذی اشاره کرد که اکنون بیش از ۹۹ درصد نسخ به صورت الکترونیکی صادر می‌شود و منجر به تسهیل پرونده‌های الکترونیکی درآمد خواهد شد.

حدود ۶۷ درصد جمعیت استان اصفهان تحت پوشش تأمین اجتماعی

وی اظهار کرد: حدود ۶۷ درصد جمعیت استان اصفهان معادل سه میلیون و ۶۰۰ هزار نفر تحت پوشش سازمان تأمین اجتماعی هستند، با توجه به صنعتی بودن و فرهنگ بیمه‌ای استان، تعداد افراد تحت پوشش بیمه این استان ۱۵ درصد بیشتر از میانگین کشوری است. سرپرست سازمان تأمین اجتماعی استان اصفهان گفت: با وجود مشکلات مالی، تأخیر چندانی در پرداخت تعهدات وجود ندارد و اتباع بیگانه نیز آگ کارت اقامت و کارت اشتغال داشته باشند، همچون اتباع ایرانی می‌توانند از مزایای بیمه تأمین اجتماعی استفاده کنند.

جوانانی که مشغول به کار نیستند می‌توانند بیمه شوند

وی با اشاره به موضوع بیمه دانشجویی و بیمه فراگیر خانواده، تصریح کرد: برای جوانانی که اکنون مشغول به کار نبوده و خواستار ایجاد سابقه بیمه‌ای هستند، این امکان در قالب این دو طرح فراهم شده است و با اجرای این طرح افراد

چهارمحال و بختیاری

مدیر عامل شرکت گاز استان چارمحال و بختیاری خیر داد،

۱۵۰۰ اشتراک پذیری جدید گاز طبیعی در استان

استان ایجاد شده که از این تعداد ۸۰۰ اشتراک شهری و ۶۳۵ اشتراک روستایی است. وی افزود: در حال حاضر ۴۲ شهر استان گاز دارند و از ۶۴۴ روستای دارای قابلیت گازرسانی، ۵۳۷ روستا به شبکه گاز متصل شده و گازرسانی به ۱۳ روستا نیز در دست اجراست. مدیر عامل شرکت گاز استان چارمحال و بختیاری افزود: جمعیت بهره‌مند از گاز استان چارمحال و بختیاری از ۹۵

نسل فردا / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

مدیر عامل چهارمحال و بختیاری با اعلام اینکه در سه ماهه نخست سال جاری نزدیک به ۱۵۰۰ مورد اشتراک پذیری جدید در بخش‌های خانگی، عمومی در استان ایجاد شده است از گازرسانی به ۱۰ هزار واحد خانگی استان تا پایان سال خبر داد. جهان‌بخش سلیمیان، مدیر عامل شرکت گاز استان چارمحال و بختیاری گفت: ۱۴۳۵ مورد اشتراک پذیری جدید در بخش‌های خانگی و عمومی در

هزار واحد خانگی در استان چارمحال و بختیاری تا پایان سال جاری از نعمت گاز بهره‌مند می‌شوند که از این تعداد ۴ هزار خانوار روستایی و ۶ هزار خانوار شهری است. وی تصریح کرد: گازرسانی به این روستاها و همسو با آن گازرسانی به صنایع تولیدی و کشاورزی به‌عنوان پیش‌شرایک توسعه اقتصادی و ایجاد اشتغال برای استفاده مردم از این نعمت خدادادی و به‌منظور ایجاد رفاه برای آنها و جلوگیری از مهاجرت و اشتغال پایدار در روستاها و حفظ محیط زیست، به‌عنوان نعمتی بی‌ظنیر برای تعهد به مسؤولیت اجتماعی تقدیم شده است.

استان گلستان

رئیس اداره طراحی و توسعه تلفن همراه مخابرات منطقه گلستان،

بیش از یک میلیون مشترک در استان وجود دارد

فاطمه احمدی / گروه استان‌ها
Fahmadi222@yahoo.com

رئیس اداره طراحی و توسعه تلفن همراه مخابرات منطقه گلستان گفت: عدم همکاری مردم در اجرای نصب دکل‌های جدید، افزایش تعداد این دکل‌ها را برای توسعه ارتباطی تلفن همراه به تعویق انداخته است.

توسعه و افزایش دکل‌های مخابراتی نیازمند همکاری مردم و دستگاه‌ها

عباسیان در نخستین کارگاه آموزشی مخابرات که با حضور رسانه‌های استان برگزار شد، اظهار کرد: توسعه و افزایش دکل‌های مخابراتی تلفن همراه نیازمند همکاری مردم و برخی دستگاه‌های اجرایی است اما عدم همکاری مردم به دلیل نگرانی از آموای این دکل‌ها که بیشتر از روی ناآگاهی مردم است، موجب شده تا توانیم طرح توسعه را برای ارتباط بهتر و دسترسی راحت‌تر مشترکان ادامه دهیم.

بارها و بارها عنوان شده که دکل‌ها هیچ گونه آسواخ خطرناکی برای مردم ندارد

وی افزود: بارها و بارها به صورت علمی در رسانه‌ها عنوان شده که این دکل‌ها هیچ گونه آموای خطرناکی برای مردم ندارد و شهروندان به دلیل اطلاع نینودن از این مساله و توجه به اطلاعات غیر کارشناسی اجازه نصب دکل در برخی مناطق را نمی‌دهند. عباسیان گفت: از یک سو بسیاری از شهروندان گلستانی از کیفیت ارتباطات گلازه مند هستند و از سوی دیگر اجازه نصب دکل را در منطقه مورد نظر برای توسعه شبکه تلفن همراه نمی‌دهند و این مساله موجب شده تا شرکت مخابرات استان در زمینه اجرای زیر ساخت‌ها کمی با مشکل مواجه شود. وی ادامه داد: در حال حاضر ۵۰ مکان سیات که دکل‌ها در آن نصب شده در استان داریم که خدمات ۳G، ۴G و ۵G را به مشترکان ارائه می‌دهند که ۷۵۴ تکنولوژی این سیات‌ها را ۳۳۷ تکنولوژی ۳G و ۵۲۰ تکنولوژی ۴G تشکیل می‌دهد.

در حال حاضر یک میلیون و ۳۰۰ هزار مشترک تلفن همراه فعال روشن داریم

عباسیان اظهار کرد: بخش زیادی از مکان سیات‌ها تلفن همراه که در آن‌ها دکل نصب شده است سیجاری است. وی افزود: در حال حاضر یک میلیون و ۳۰۰ هزار مشترک تلفن همراه فعال روشن در استان داریم که اگر سیم کارت‌های خاموش و یا کم‌فعال را به آن اضافه کنیم آمار مشترکان دو برابر می‌شود. عباسیان توسعه‌ای شرکت مخابرات استان، همه مشترکان دیتا و تلفن همراه از یک خروجی بهره‌مند شوند و یک زیر ساخت برای هر دوی آنها داشته باشیم. گفتنی است این کارگاه یک روز در راستای آشناسی هر چه بیشتر رسانه‌های استان با بخش‌های مختلف مخابرات استان و تجهیزات مخابراتی برگزار شد.

نوبت دوم

آگهی فراخوان جذب سرمایه گذار دو مرحله‌ای آبرگرم‌های (بش باجلار، قوتور سوئی و یل سوئی) شماره آگهی ۱۴۰۱/۰۳



در راستای اجرایی نمودن شیوه نامه انجام فعالیت‌های گردشگری و تفریحی در منابع و تأسیسات آبی و پیرامون آنها، شرکت آب منطقه ای اردبیل در نظر دارد برابر شرایط مندرج در اسناد، سرمایه گذار ذیصلاح برای انجام فعالیت‌های گردشگری آبی در آبرگرم‌های (بش باجلار، قوتور سوئی و یل سوئی) را به صورت اجاره ۲۰ ساله جذب نماید.

متقاضیان باید برای دریافت اسناد (ارزیابی کیفی) از تاریخ انتشار آگهی تا مورخ ۱۴۰۱/۵/۱۳ به مدیریت قراردادها شرکت واقع در طبقه دوم ساختمان اصلی شرکت (میدان ارتش)، مراجعه و اسناد تکمیل شده را در پاکت در بسته تا تاریخ ۱۴۰۱/۵/۳۱ به مدیریت حراست واقع در طبقه سوم همان ساختمان تحویل و رسید دریافت نمایند.

مراحل نهایی انتخاب سرمایه گذار ذیصلاح از دریافت تا بازگشایی پاکت از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است متقاضیان در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را محقق سازند.

انتخاب سرمایه گذار با حضور یک متقاضی / سرمایه گذار نیز انجام خواهد شد.

موضوع سرمایه گذاری: انجام فعالیت‌های تفریحی و گردشگری آبی برای مدت ۲۰ سال شمسی در آبرگرم‌های (بش باجلار، قوتور سوئی و یل سوئی) **مبلغ فروش اسناد ارزیابی کیفی:** ۵/۰۰۰/۰۰۰ (پانصد میلیون) ریال

زمان و مهلت دریافت اسناد ارزیابی اولیه (کیفی) از مدیریت قراردادها: تا آخر وقت اداری روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۵/۱۳

آخرین مهلت تحویل اسناد ارزیابی کیفی تکمیل شده به مدیریت حراست: تا آخر وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۵/۳۱

زمان بازگشایی پاکت ارزیابی کیفی (کیفی): ساعت ۹:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۶/۱ **اطلاعات تماس دستگاه سرمایه پذیر جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد و ارائه پاکت ارزیابی کیفی:** اردبیل، میدان ارتش، شرکت آب منطقه‌ای اردبیل، مدیریت قراردادها (طبقه دوم) و مدیریت سرمایه گذاری و مشارکت مردمی (ساختمان معاونت منابع انسانی، مالی و پشتیبانی) به شماره تماس ۰۴۵۳۱۷۴۶۲۴۲ و ۰۴۵۳۱۷۴۶۵۲۶

*ضمناً هزینه آگهی به عهده سرمایه گذار منتخب خواهد بود.

روابط عمومی شرکت آب منطقه ای اردبیل

((تجدید آگهی فراخوان عمومی سرمایه گذاری مشارکتی))



شهرداری گرگان در نظر دارد به استناد به شیوه نامه امور سرمایه گذاری و مشارکت مردمی شهرداری برابر مصوبه سومین جلسه هیئت عالی سرمایه گذاری به تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۹ و ماده ۳۰ آیین نامه معاملات شهرداری در نظر دارد از طریق مشارکت مدنی با سرمایه گذاری اشخاص حقیقی با حقوقی نسبت به احداث مجتمع مسکونی، خدماتی و تجاری در قطعه زمینی به مساحت حدوداً ۴۴۶ متر واقع در خیابان پارتیا -مقابل پارک پارتیا با ضابطه حوزه تراکمی $M+R2$ به صورت ۸ طبقه با سطح اشغال همکف ۷۰ درصد به منظور استفاده تجاری و سطح اشغال طبقات بصورت حداکثر ۶۰ درصد رعایت سقف تراکم ۵۰۰ درصد در کلیه طبقات با به استناد به طرح تفصیلی شهر گرگان به آن تعلق می‌گیرد و نیز مشخصات پیوست در سامانه (با روش اعلام توانمندی فنی، مالی، طرح‌های پیشنهادی و مشارکتی) اقدام نمایند. * لذا کلیه اشخاص حقیقی یا حقوقی واجدالشرایط می‌توانند از تاریخ ۱۴۰۱/۴/۲۵ لغایت پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۱/۵/۱۸ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد دولت) به آدرس اینترنت www.setadian.ir مراجعه نمایند.

مراجعه و ضمن دریافت اسناد و مدارک فراخوان از شرایط و نحوه سرمایه گذاری موضوع آگهی اطلاع حاصل نموده و در صورت تمایل به شرکت در سرمایه گذاری با رعایت شرایط، اسناد و مدارک مورد نیاز سرمایه گذاری را دریافت و نسبت به ارائه تضمین شرکت در آگهی فراخوان در سامانه (پاکت الف) و اسناد مربوط به توانمندی مالی، شرایط شرکت در فراخوان، تکمیل فرم‌های مندرج در صفحات الی ۵ رزومه (شامل سوابق قراردادهای منعقد، پرینت حساب بانکی ۶ ماهه از تاریخ آگهی فراخوان به قبل، مدارک هویتی اشخاص حقیقی در سامانه (پاکت ج) اقدام نمایند.

*لازم به ذکر است فقط (پاکت الف) مربوط به تضمین به صورت لاک و مهر شده تا تاریخ ۱۴۰۱/۵/۱۸ و به واحد دبیرخانه شهرداری به آدرس گرگان - میدان شهرداری - شهرداری گرگان تحویل نمایند.

تلفن تماس تلفن امور قراردادها: ۰۱۷۳۲۳۴۰۷۵۲

تلفن تماس دفتر معاونت سرمایه گذاری: ۰۱۷۳۲۶۸۵۵۰۱

محمد رضا سبغی - شهردار گرگان